

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție _№ ocds-b3wdp1-MD-1733733497117-PN-1733733497117 din _____ 09 decembrie 2024 _____ (operatorul economic va specifica MTender ID-ul procedurii și data publicării și va elimina textul din paranteze)
Obiectul achiziției: Electrozi de sudat

Nr. crt.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
0	1	2	3	4	5	6	7
Lotul 1. Electrozi de sudat							
1.	Electrozi de sudat, ЦУ-5, Ø 2,5 mm	Electrozi sudare	Ucraina	Plasma Tec Plus SRL	Э 50А-ЦУ-5-2,5-УД Е 51 3 (0) Б 20 SM EN ISO 2560:2021	Э 50А-ЦУ-5-2,5-УД Е 51 3 (0) Б 20 SM EN ISO 2560:-А-Е42 5 B22 H10	Certificate de calitate
2.	Electrozi de sudat, АНО-36, Ø 3,0 mm	Electrozi sudare	Ucraina	Plasma Tec Plus SRL	Э 46-АНО-36-3-УД Е 432 (3)-РЦ 11 SM EN ISO 2560:2021	Э 46-АНО-36-3-УД Е 432 (3)-РЦ 11 SM EN ISO 2560:-А-Е 42 0 RC 1 1	Certificate de calitate
3.	Electrozi de sudat, УОНИ 13/55, Ø 3,0 mm	Electrozi sudare	Ucraina	Plasma Tec Plus SRL	Э 50А-УОНИ-13/55-3-УД Е 51 3-Б-20 SM EN ISO 2560: 2021	Э 50А-УОНИ-13/55-3-УД Е 51 3-Б-20 SM EN ISO 2560:-А-Е 42 4 B 4 2 H5	Certificate de calitate
4.	Electrozi de sudat, INOX 308L, Ø 3,0 mm	Electrozi sudare	Polonia	Metalweld Polska ООО	EN ISO 3581 A: E19 9 LR 12 AWS A-5,4 E 308L-17	EN ISO 3581 A: E19 9 LR 12 AWS A-5,4 E 308L-16	Certificate de calitate
5.	Electrozi de sudat, АНО-4, Ø 3,0 mm	Electrozi sudare	Ucraina	Plasma Tec Plus SRL	Э 46-АНО-4 АРС-3-УД Е 43 2 (3) Р 21 SM EN ISO 2560:2021	Э 46-АНО-4 АРС-3-УД Е 43 2 (3) Р 21 SM EN ISO 2560:2021 А-Е 38 0 R 1 2	Certificate de calitate
6.	Electrozi de sudat, АНО-4, Ø 4,0 mm	Electrozi sudare	Ucraina	Plasma Tec Plus SRL	Э 46-АНО-4 АРС-4-УД Е 43 2 (3) Р 21 SM EN ISO 2560:2021	Э 46-АНО-4 АРС-3-УД Е 43 2 (3) Р 21 SM EN ISO 2560:2021 А-Е 38 0 R 1 2	Certificate de calitate
7.	Sârmă de sudură din oțel inoxidabil Ø 0,8 mm	Sirma sudare	China	Jinan Woerde China	Marca СВ-08Х18Н8Г2Б или 316 L D bobină = 200 mm, m = 5 kg	Marca 316 L sau ; ER 308LSi C-18Cr- 8 Ni D bobină = 200 mm, m = 5 kg	Certificate de calitate
8.	Sârmă de sudură cuprată Ø 0,8 mm	Sirma sudare	China	Jinan Woerde China	Marca G3Si1, D bobină = 200 mm, m = 5 kg	AWS A5.18: ER70S-6, bobina 200D, cite 5kg bobina	Certificate de calitate

*Notă: Ofertantul trebuie să completeze coloana 6 cu specificația tehnică desfășurată, adică să indice toți parametrii tehnici detaliat pentru bunurile oferțate.

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ialanji Vladimir În calitate de: director
Ofertantul: ELMERON SRL Adresa: mun Chisinau, strada Vadul lui Voda, 5

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____ (operatorul economic va specifica MTender ID-ul procedurii și data publicării și va elimina textul din paranteze)
Obiectul achiziției: <u>Electrozi de sudat</u>

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1. Electrozi de sudat											
1.	44315200-3	Electrozi de sudat, ІІУ-5, Ø 2,5 mm	kg	200,00	75.00	90.00	15000-00	18000-00	<u>Livrarea se va efectua din contul și cu transportul operatorului economic (Vânzătorului/Furnizorului) la depozitul entității contractante (Cumpărătorului) [or. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 168]. Bunurile se vor livra integral, după semnarea contractului, până la data de 31.03.2024.</u>	MD39VI02251010000013MDL	
2.		Electrozi de sudat, AHO-36, Ø 3,0 mm	kg	675,00	43.75	52.50	29531-25	35437-50			
3.		Electrozi de sudat, YOHI 13/55, Ø 3,0 mm	kg	1645,00	34.16	41.00	56193-20	67445-00			
4.		Electrozi de sudat, INOX 308L, Ø 3,0 mm	kg	60,00	208.33	250.00	12499-80	15000-00			
5.		Electrozi de sudat, AHO-4, Ø 3,0 mm	kg	1500,00	35.00	42.00	52500-00	63000-00			
6.		Electrozi de sudat, AHO-4, Ø 4,0 mm	kg	2200,00	35.00	42.00	77000-00	92400-00			
7.		Sârmă de sudură din oțel inoxidabil Ø 0,8 mm	kg	50,00	183.33	220.00	9166-50	11000-00			
8.		Sârmă de sudură cuprată Ø 0,8 mm	kg	30,00	32.50	39.00	975-00	1170-00			
		TOTAL					252865-75	303452-50			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ialanji Vladimir În calitate de: director

Ofertantul: SRL ELMERON Adresa: mun. Chisinau, strada Vadul lui Voda, 5